08008 Barcelona 

NIF Q0801031F 
aca.gencat.cat 

Proposta de contractació 

TITOL:  SERVEI D'EXPLOTACIÓ, CONSERVACIÓ I MANTENIMENT DELS 

SISTEMES DE SANEJAMENT DEL GRUP DEL PRIORAT (2026-
2029) 

Clau:   CTN2500199 

Import de licitació: 9.633.512,00 € més IVA (nou milions sis-cents trenta-tres mil cinc-

cents dotze euros)  

Termini execució:    4 anys (prorrogable per 1 any més). 

El Text refós de la legislació en matèria d’aigües de Catalunya, aprovat pel Decret legislatiu 
3/2003, de 4 de novembre, estableix que l’Agència Catalana de l’Aigua (ACA) és 
l’administració hidràulica de Catalunya, la qual adopta la forma jurídica d’entitat de dret